dic^ae celebrandis Solempniis ordinatum, in Civitatibus, Burgis,
Villis Mercatoriis, in balliva tua, ubi videris expedire, publice 6c
folemniter proclamari

,

Et Milites, Cives, Burgenfes, ac alios de Com. praediifto, quos
fore videris invitandos, ut, didlis die& loco, Solemnizationiprje-
didfa: perfonaliter interlmt, ex partc noftra facias invitari.

Et hoc nullo modo omittas.

Tefte Rege apud Dovor. 18 die Jan.

Confimiles liter» diriguntur fmgulis Vicecomitibus per Afigliam.

Pro Petro de Gavaflon, de Ucentia conferendi Beneficia^ (Sr

ordinandi dt Cftflodiis ©- Alaritagiis , abfente Rege,

13 EX omnibus, ad quos, &c. falutem.
*^ Sciatis quod nos, de fidclitate & induftria dilefti & fidelis

noftri , Petri de Gavafton Comitis Comubise (quem Cuftodem no-
ftrum Regni noftri, dum nos in partibus tranfmarijiis (ad quasjam
profeduri fumus) morari contigerit , vel ahud inde ordinandum
duxerimus , conllituimus) fpecialiter confidentes

,

Eidem Comiti concedendi, vice noftra, licentiam eligendi om-
nibusillis, qui licentiam hujufmodi ad futuros, videhcet, fibi di-
gendi Paftores, tam in Ecclefiis Cathedralibus, quam Convenma-
libus

,
quas interim paftorum folatio diftitui contigerit , in forma de-

bita petierint

:

Et poftmodum eleiftionibus illis aflenfum, noftro nomine , adhi-
bendi

:

Necnon ab eleftis hujufmodi , cum eleftiones, de ipfis faciendas,

confirmari contigerit , fideUtates capiendi

:

Ac eiidem temporalia
,
quae ipfis reftituenda fuerint , reftituendi

:

Et fimihcer PrjebendaSj, Ecclefias, & alia beneficia quaecumque,
interim vacantia, qux aa noftrarn collationem, feu praefentationem

pertinuerint , nofbo nomine conferendi, feu ad ea prxfentandi:

Et etiam ordinandide cuftodiisi& Maritagiis, quae nobis interim

accidere* condgerit, prout fibi per nos plenius eft injuncfhim: nec-

non fidelitates h.Eiedum illorum
, qui de nobis tenent in capite , vel

alio modo , & quos interim decedere contigerit , cum hjeredes illi

plenx «tatis fuerint , capiendi j & eis terras & tenementa fua , prout

juftum fuerit, noftro nomine reddendi;

Plenam tenore prxfentium concedimus & committimus pote-

ftatem.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Dovor. 18 die JanuariL

Ter ipfum Regem.

Ann. D.
ip8.

An. i.E,

2.

Vat. I.

£.2. f.

2.W.28.

•III.f4.

Ad A. de PeUgrue Cardinalem Nepotem , Rex qHeritur

de geflti Papx.

VEnerabili in Chriflx) Palri, Domino A. Sanftae Marije in por- Ann. D.
ticu, Diacono Cardinali, Amico fuo kariirimo, Edwardus, 1308.

&c. falutem & fincerx dileduonis affectum. An. i,